PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДЕПАРТАМЕНТ
                КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  08.05.2015                                                                                             № 153
г. Киров

О внесении  изменений в приказ
главы департамента культуры
Кировской области от 10.02.2015 № 46
В целях реализации постановления Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/524 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями» ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в пункт 1 приказа главы департамента культуры Кировской области от 10.02.2015 № 46 «Об утверждении ведомственного перечня  государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями», утвердив изменения в  ведомственный перечень  государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями, подведомственными департаменту культуры Кировской области, утвержденный вышеуказанным приказом,  согласно приложению.
Глава департамента                                                                                П.Н. Сырцев

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист-эксперт отдела

государственной культурной политики                                    Е.Б. Мамонова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы департамента - начальник отдела

государственной культурной политики                                    А.В. Шакина

Начальника отдела экономического

прогнозирования, бухгалтерского учета и

финансового контроля                                                                Е.С. Заикина

Ведущий консультант отдела

правовой, кадровой и специальной работы                              Л.Г. Богатова

_1072539279.doc